Press Release

【お問い合わせ先】

総合企画部 広報担当 TEL:0263-27-3312（小林）

営業統括部      TEL:0263-27-3855（髙野）
〒390-8708松本市渚 2丁目 9番 38号

URL https://www.naganobank.co.jp/

（長野銀行本店正面にイラスト看板設置中）

2023年1月24日

各 位

ダイレクトメールによる団体総合保険

「ながぎん安心介護プラン｣の取扱開始について

株式会社長野銀行（代表取締役頭取 西澤 仁志）は、ニーズの高まる介護への準備に対

応するため、当行よりご案内するダイレクトメールに同封する申込用紙をご返送いただくこ

とでお申込みが完結する団体総合保険「ながぎん安心介護プラン｣の取扱いを下記のとおり開

始いたします。

当行では、今後もより多くのお客さまにご満足いただける商品の提供・サービスの向上に

努めてまいります。

記

取扱商品名

「ながぎん安心介護プラン｣

医療保険基本特約・介護一時金支払特約・傷害保険特約（傷害死亡・後遺

障害保険金）セット団体総合保険

取扱開始日

2023年 1月 24日(火)

※ 長野銀行に預金口座をお持ちのお客さまを対象に順次ご案内して

まいります。

引受保険会社 損害保険ジャパン株式会社

お問合せ窓口

「ながぎん安心介護プランデスク」

電話番号：0120-185-238 (通話料無料・携帯可)

受付時間：10:00～18:00（土・日・祝日・年末年始休）

以 上